ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitação

REAVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Tomada de Preços nº 004/2018
Processo nº 1377/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da
Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar licitação sob a modalidade supramencionada, com as
seguintes características:

OBJETO: Contratação de empresa com melhor proposta visando a execução do
remanescente da obra de uma unidade Escolar de Educação Infantil - PROINFÂNCIA
(TIPO 1)- Programa Nacional de Reestruturação e Aparelhagem da Rede Escolar

Pública de Educação Infantil - Ministério da Educação (MEC) e Fundo de Desenvol-
vimento da Educação (PDE) , com área a construir estimada em 1.513,16m², em

conformidade com as especificações, planilhas e projetos contidos e anexos ao edi-
tal correspondente.

TIPO: Empreitada por Preço Global - Menor Preço

PRAZO DE EXECUÇÃO: 360 (trezentos e sessenta) dias.

CADASTRO EXIGIDO: Certificado de Registro Cadastral emitido pela licitadora.

DATA LIMITE PARA CADASTRAMENTO: 26/11/2018 às 18:00 horas.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 29/11/2018, às 13:00horas

LOCAL: Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, Rua
Maringá, 444, Sala de Licitações.

EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 12h às 18h.

Fone/Fax: 0XX-66-3498-3333 ramal 215, em dias úteis.

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o Edital acessando a página

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, ícone “CIDADÃO” – “EDITAIS E LICITA-
ÇÕES”. Quando da retirada do edital, enviar recibo de retirada a Prefeitura de Pri-
mavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 2

do Edital.

Primavera do Leste, 09 de novembro de 2018.

Maristela Cristina Souza Silva

Presidente da CPL

http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br